
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-14-000114-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 30406297-04

Замовник аукціону: Арбітражний керучий Пічугін Ігор Вячеславович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 31.01.2022 14:36:01

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 31.01.2022 15:14:02

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Лот №2 Окремо визначене
майно

Ліквідатором ТОВ "БМБ Компаунд" відповідно до рішень комітету кредиторів від 12.01.2022 р.,
пропонується до продажу окремовизначене майно, що належить ТОВ "БМБ "Компаунд" Реалізація
здійснюється в межах справи про банкрутство № 910/8137/19. Постанова про визнання банкрутом
прийнята 21 липня 2020 року Господарським судом м.Київа. Згода на реалізацію та порядок
продажу встановлено рішенням комітету кредиторів боржника від 12 січня 2022 року. Продавець
майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БМБ Компаунд» (м. Київ, вул
Попудренка, буд.52, код ЄДРПОУ 30406297). Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Пічугін
Ігор Вячеславович, вул. Кудряшова, буд.16, кв.190, м. Київ, 03035, свідоцтво Міністерства юстиції
України № 321 від 26 лютого 2013 року. Засоби зв'язку: +380503536324, piv1430@meta.ua

Ліквідатором ТОВ "БМБ Компаунд"пропонується до продажу окремовизначене майно, що належить
ТОВ "БМБ "Компаунд" • Споруда з сендвіч - панелей з покрівлею (приблизний розмір 15Х7,5Х4,8)
Споруду не введено в експлуатацію, технічна документація відсутня.
• Тимчасова битовка ( площа 20 кв.м)
• Елементи офісних меблів в розібраному стані ( 10 к-тів)
• Сейф вогнетртвкий – 1 шт.
• Слюсарні верстаки (столи) – 2 шт.
• Металева скриня – 1 шт.
• Шлакоблоки перегородочні (розмір 90Х200Х400) у кількості 2800 шт.
• Трансформатор ТМ 160 – 1 шт.
• Бетонозмішувач -1 шт.



• Зварювальний апарат – 1 шт.
• Металобрухт (нержавіюча сталь) - 200 кг.
• Металобрухт (сталь) - 1800 кг.
Майно в незадовільному стані, зношене, працездатність не встановлена, потребує ремонту.
Майно знаходиться за адресою Київська обл., Броварський р-н, смт. Калинівка, вул. Чернігівська,
буд. 11/4

Кількість учасників аукціону: 3

Початкова ціна лота: 150 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 281 999.00 ГРН

Крок аукціону: 5 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 15 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕСУДЗІ", код ЄДРПОУ: 446063951.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД", код ЄДРПОУ: 361646262.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО", код ЄДРПОУ:3.
42133082

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕСУДЗІ"

150 000.00 ГРН 26.01.2022
11:06:25

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 165 500.00 ГРН 20.01.2022

22:39:56
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

281 999.00 ГРН 28.01.2022
16:53:46

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕСУДЗІ"

150 000.00 ГРН 31.01.2022
14:44:01

 



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 165 500.00 ГРН 31.01.2022
14:47:01

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

281 999.00 ГРН 31.01.2022
14:50:01

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕСУДЗІ"

150 000.00 ГРН 31.01.2022
14:56:01

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 165 500.00 ГРН 31.01.2022

14:59:01
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

281 999.00 ГРН 31.01.2022
15:02:01

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕСУДЗІ"

150 000.00 ГРН 31.01.2022
15:08:01

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 165 500.00 ГРН 31.01.2022

15:11:01
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

281 999.00 ГРН 31.01.2022
15:14:01

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________



*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 31.01.2022 15:14:02

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САН-ФРАНЦИСКО"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


